DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO ENFERMEIRO NA
PREVENÇÃO DE QUEDAS EM IDOSOS de autoria de FABRICIA CRISTINA VIDAL SILVA,
BRUNO NEVES DA SILVA, CRYSLANNY DE SOUZA MACIEL E SILVA, foi publicado nos
Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96988

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96988